
Společnost
invelt - s.r.o.

Adresa
Jeremiášova

155 00 Praha 5 - Stodulky

Telefon
+420 257 117 222

Fax
+420 251 619 232

E-mail
praha@invelt.com

Internet
www.invelt.com

Banka
MONETA  a.s.

Kód banky
600

.
Číslo účtu

213089002

IBAN
CZ61 0600 0000 0002 1308 

9002

BIC
AGBACZPPXXX

Strana 1 z 3

invelt - s.r.o.

invelt skladový vůz
BMW/Mini 
-
Praha/Plzeň

Nabídka
Číslo nabídky 114861

Datum 24.03.2021
Prodejce prodej praha

Telefon 257 117 222
Mobil

Fax

E-mail marketa.vaneckova@invelt.com
Platnost do 07.04.2021

51DK MINI Cooper S 5-doors (cena včetně DPH) Kč    692 900
Technická data

Válce / ventily 0 / Spotřeba paliva - město - l/100 km
Zdvihový objem 1998 ccm Spotřeba paliva - mimo město - l/100 km
Výkon 131 kW (178 k) při 1/min Spotřeba paliva - kombinovaná 5,9 l/100 km
Točivý moment Nm při 1/min Emise CO2 135 g/km
Maximální rychlost 0 km/h Pohotovostní hmotnost  kg
Zrychlení 0-100 km/h 0 s

Barva a čalounění (cena včetně DPH)

A94 Metalický lak "Midnight Black" Kč     14 690
NEE1 Kůže Cross Punch "Carbon Black / Carbon Black" Kč     38 454

Sériová výbava (cena včetně DPH)

249 Multifunkční volant
2EX 16" kola z lehké slitiny Revolite Spoke
2PA Bezpečnostní šrouby kol
2VB Ukazatel tlaku v pneumatikách
2VC Sada na opravu pneumatik
423 Velurové koberečky
428 Výstražný trojúhelník a lékárnička
450 Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce
470 Kotvicí body pro dětskou sedačku ISOFIX
481 Sportovní sedadla řidiče a spolujezdce
4BD Interiérové povrchy (konzola/dveře) v provedení Piano Black
521 Dešťový senzor a automatická aktivace světlometů při snížené viditelnosti
550 Palubní počítač
654 DAB tuner (digitální příjem rádia)
6AC BMW Emergency Call (automatické/manuální volání v případě nouze)
6AE Teleservices
6AK ConnectedDrive Services - přístup na Online portál a integrace aplikací
6AP Remote Services (dálkové ovládání vybraných funkcí vozu mobilem)
6FP Rádio MINI Visual Boost
6NM MINI Connected příprava pro aplikace
785 Bílá směrová světla



Číslo nabídky

Datum

Platnost do

Nabídka
114861
24.03.2021
07.04.2021

Strana 2 z 3

Volitelná výbava (cena včetně DPH)

2TF 7stupňová dvouspojková automatická převodovka 
Steptronic

Kč     48 074

2XD Nappa leather steering wheel Kč      9 334
359 Visibility paket včetně dešťového senzoru Kč      5 330
381 Střecha v barvě vozidla Kč          0
3AG Zadní kamera Kč     10 686
3L2 "Piano Black Exterior" - černé vysoce lesklé 

orámování světlometů a chladiče
Kč      8 008

420 Protisluneční ochrana oken Kč      8 008
4AA Čalounění stropu v barvě antracitu Kč      5 330
552 Adaptivní LED světlomety včetně LED světel pro 

odbočování a BMW Selective Beam
Kč     10 686

5DP Parkovací asistent pro samočinné parkování Kč     21 372
7ED Comfort package Plus Kč     42 718
248 Vyhřívání volantu Kč          0
313 Paket vnějších zpětných zrcátek Kč          0
322 Komfortní přístupový systém Kč          0
431 Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým tlumením 

odrazivosti
Kč          0

473 Přední loketní opěrka Kč          0
493 Odkládací paket Kč          0
494 Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce Kč          0
534 Automatická klimatizace Kč          0
544 Systém pro automatické udržování rychlosti s brzdnou 

funkcí
Kč      8 008

7GK Connected Navigation Plus Kč     40 040
6AD MINI Head-Up Display Kč          0
6AM Real Time Traffic Information (informace o hustotě 

provozu)
Kč          0

6AN Concierge Services (telefonický informační servis) Kč          0
6CP Smartphone Integration Kč          0
6NT MINI Connected XL aplikace Kč          0
6NW Příprava pro mobilní telefon s rozhraním Bluetooth 

včetně bezdrátového dobíjení
Kč          0

6UM MINI Navigační systém Kč          0
6WB Multifunkční přístrojový panel Kč          0
8A4 Česká jazyková verze Kč          0
8AL Manuál a servisní knížka v ČJ Kč          0

Volitelná výbava Kč    270 738

Prodejní cena (cena včetně DPH) Kč    963 638

Příslušenství (price including VAT)

3 Náklady na přepravu a PDI MINI Kč      9 000

Mezisoučet příslušenství Kč      9 000
 



Číslo nabídky

Datum

Platnost do

Nabídka
114861
24.03.2021
07.04.2021

Strana 3 z 3

Celková prodejní cena vozidla Kč    972 638

Cena celkem bez DPH Kč    803 833

DPH Kč    168 805

Cena celkem včetně DPH Kč    972 638

Autorizovaný dealer si vyhrazuje právo na změny cen, technických parametrů a specifikací 
bez předchozího upozornění.


